
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.190.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Boguchwale. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153),  Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej w Boguchwale na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 
221/6, 221/9, 228/2, 229/2, 232/5, 249/2, 249/4, 249/7, 249/8, 265/1, nadać nazwę „Spokojna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Boguchwale 

 
 

Piotr Pustelny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4370


	UCHWAŁA NR XVIII.190.2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T13:12:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




